

1	2	3	4	5	6	7
		presiune la rece, proba de etanșeitate și proba complexă cu fluid în circulație, având diametrul de 20mm				
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1300	57,66	7,496
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	57,66	14,992
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1300	57,66	7,496
	2722103107000	Conducta de otel d-20mm	m	1,0040	18,00	18,072
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	43,50	0,435
	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,0010	28,50	0,030
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0040	8,00	0,032
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0010	25,00	0,026
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	10,00	0,010
	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,0060	10,00	0,060
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0030	10,00	0,030
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0040	15,50	0,062
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0010	25,50	0,027
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere internă de 20-39 kva	h-ut	0,1080	55,00	5,940
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasă presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	100,00	0,895
	2952270004702	Motopompa de apă 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	80,00	1,440
138	TfE02A	Montarea cotului (reductiei, teu, ramificatie) de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 20 mm	buc			168,493
						86,490
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,4500	57,66	25,947
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0500	57,66	60,543
	28750016000	Cot (reductie, teu, ramificatie) din otel preizolat d-20mm	buc	1,0000	12,00	12,000
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	43,50	4,959
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0730	25,50	1,861
	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,1450	28,50	4,133
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0300	10,00	0,300
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere internă de 20-39 kva	h-ut	1,0500	55,00	57,750
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasă presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0100	100,00	1,000
139	ID10C	Robinet de închidere cu cep (cana) și mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, având diametrul nominal de 20mm	buc			97,315
						43,245
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	57,66	43,245
	28752742011	Robinet de închidere (cana) d-20mm	buc	1,0000	53,33	53,330
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	11,00	0,220
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	13,00	0,520
140	IC30E	Fitinguri din fonta maleabila, având 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, având diametrul de (Piulite pentru contor dn 32)	buc			75,529
						19,604
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	57,66	19,604
	2523157777	Fitinguri din fonta .Piulite pentru contor dn 32mm	buc	1,0000	55,00	55,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0250	11,00	0,275
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0500	13,00	0,650
141	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi d-32mm 1buc*2m=2m*3.084kg=6.168kg,* 7buc=43.2 kg	kg			30,897
						12,109
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,955
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,577
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	11,00	0,110
	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	18,00	18,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	43,50	0,217
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,40	0,011
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	30,00	0,450
142	TsA03E	Săpătura manuală de pământ în spații limitate, având sub 1,00 m lățime, executată fără sprijiniri, cu taluz înclinat la fundații, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, până la 1,5 m adâncime teren mijlociu	m3			110,836
						110,836
	9312040019600	Săpător	h-om	1,3500	57,66	77,904
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	57,66	32,931
143	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau	m3			1 190,300
						222,056